
Stejnopis č.:

Kontrolní číslo (KC):

KE STAVBĚ Č. 4328 RAJSKÁ ZAHRADA - PŘEMOSTĚNÍ;

Projektová a inženýrská činnost

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/06/006784/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele: 20 108 00

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

na straně jedné

a

I

se sídlem:
IČO:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha I Staré Město. PSČ 110 01 
0006458I
CZ0006458I
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zněni
PPI- banka as., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou. MBA, ředitelem odboru investičního Magistrálu 
hlavního města Prahy
dál e j en j ako „O bj edn a tel“

ElrklliMMiý |«hI|..> * I í 2021 
Certifikát podpisu :

*nr™> • l-t fctr KdtK>
V,rt<l ACAcIDXI I>WI«C CiťlMi..,;

0.7.3ÚÍ I Hltrt (Ml .021)0

llllllllimilllllHIMIIIIIOIII^
MHMPXPGYYILV

DODATEK Č. 1

bankovní spojeni, 
číslo účtu: 
zastoupené.

za Sdružení Pontex/Link projekt-Rajská zahrada 
správce sdružení Pontex, spol. s r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, 
oddílu C, vložce 2994
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, Braník
407 63 439



DIČ

na straně druhé

tento

ve smvslu ustanoveni čl XI. odst. 11.11. srnlouw

dále jen jako „dodatek"

I. I vodní ustanovení

l.l.

dále jen „smlouva'*

1.2

I 3.

I čelem tohoto dodatku je s odkazem na ustanovení čl. XL odst. 11.11. smlouvy 
provést nepodstatnou zinčnu smlouvy spočívající v doplnění rozsahu předmětu 
smlouvy o činnosti, ktere předinčt smlouvy neobsahoval a požadavek na řešeni 
vznikl až po podpisu smlouvy.

dodatek c. I
ke stavbě č. 4328 Rajská zahrada - přemostění: 

projektová a inženýrská činnost

CZ40763439 (plátce DPH)
registrovaná dle ustanoveni £ 94 zákona č. 235/2004 Sb . o dani z 
přidané hodnoty, v platném zněni
ČSOR. a s.. pobočka Praha 2
474022543/0300

Ing Martinem Havlíkem - jednatelem
dále jen jako ..zhotovitel*

bankovní spojem* 
číslo účtu: 
zastoupená:

7měna závazku ze Smlouvy, sjednaná tímto Dodatkem, má charakter nepodstatné 
změny závazku ve smyslu £ 222 odst 5 a 6 zák, č. 134/2016 Sb . o zadávání 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „77 VZ”). neboť 
činnost nebyla zahrnuta v původním zavazku ze smlouvy a potřeba změny 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou peci nemohl 
předvídat ani jim předejít.

Smluvní strany mezi sebou dne 8. 6. 2020 uzavřely na zakladč zadavaciho řízem 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.. o zadavam veřejných zakázek, ve zněni 
platném ke dni zahájeni zadávacího řízení (dále jen jako ..ZZVZ"). k veřejné 
zakázce „Rajska zahrada - přemostění" smlouvu ke stavbě č. 4328 Rajská zahrada 

- přemostění; projektová a inženýrská činnost



1.4.

II. Doplnění a změny smlouvy

2.1.

ČI. II. PŘEDMĚT SMLOUVY2.2.

ČI. IV. LHŮTY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY2.3.

ČI. VLČENA DÍLA2.4.

Smluvní strany si tímto dodatkem ujednávají cenu díla ve smyslu či. VI. smlouvy takto:

3

CELKOVÁ CENA
4 658 500,- Kč

ZÁKLADNÍ CENA
3 850 000,- Kč

DPH 21%
808 500,- Kč

1. fáze dle 2.1 e) 221 200,- Kč
I. fáze dle 2.1 f) 478 800,- Kč

CELKOVÁ CENA DLE 
STÁVAJÍCÍ SMLOUVY 
NAVÝŠENÍ CENY DLE 
DODATKU Č. 1

Na titulní straně je změna jména v osobě zastupující Hlavní město Praha Místo ing. 
Ivo Frcimann, pověřeny řízením odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy je uveden Ing. Petr Kalina. MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy.

Předmětná změna nijak nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 
nepřekročila 30% původní hodnoty veřejné zakázky. Reálné navýšeni hodnoty 
veřejné zakázky činí 18,182 % hodnoty původní.

Článek 2.2. smlouvy je doplněn o následující odstavec:
c) provedeni návrhu úpravy architektonického a technického řešení lávek a 
přístupových věží ve variantách s nabídkovou cenou 221 200 Kč bez DPI I (267 652,- 
Kč včetně DPH)

267 652,- Kč
579 348,- Kč

Článek 4.1. smlouvy, odstavec a) i. se zrušuje a nově zní takto:
Zhotoveni DSP pro účely jejího projednání s dotčenými orgány státní správy do 29. 
10.2021.
Článek 4.1 smlouvy, odstavec b) se zrušuje a nově zni takto:
Zhotoveni DVZ do 20 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního 
povolení.

46 452,- Kč
100 548,- Kč

f) rozšíření dokumentace DSP ve vazbě na změnu architektonického řešení 
s nabídkovou cenou 478 800,- Kč bez DPH (579 348,- Kč včetně DPH)



Platební podmínky zůstávají beze změny.

Cl. XI. Ostatní a závěrečná ustanovení2.5.

ravní staví

Aktualizovaná příloha č. 3 smlouvy je přílohou č. I tohoto dodatku.

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1.

3.2.

3.3.

4

700 000,- Kč
4 550 000,- Kč

147 000,- Kč
955 500,-Kč

847 000,-Kč
5 505 500,-Kč

CELKEM
NOVÁ CENA

Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Dodatek obsahuje úplné ujednáni o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považuji za důležité pro 
závaznost Dodatku Žádný projev Smluvnich stran učiněný při jednáni o Dodatku ani 
projev učiněný po uzavřeni tohoto Dodatku nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dodatku nebo Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvnich 
stran.

Činnosti, které jsou předmětem dodatku č. I, spadají podle článku VI původní smlouvy 
do I fáze plněni předmětu smlouvy. Cena za I fázi dle smlouvy činí 2 500 000,- Kč 
(3 025 000,- Kč včetně DPH). Nová cena za 1. fázi dle dodatku č I ke smlouvě činí 
3 200 000,- Kč (3 872 000,- Kč včetně DPH).

Článek 11.20. Přílohy smlouvy
Příloha č. 3 smlouvy se mčni takto:

A. Hlavni inženýr projektu (HIP 
D (druhý) výkonný projektant: | 
E. (třetí) výkonný projektant: ■

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 
Dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni 
Dodatku. Kromě ujištěni, která si Smluvní strany poskytly v Dodatku a Smlouvě, 
nebude mít žádná ze Smluvnich stran žádná dalši práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní 
strana informace při jednáni o Dodatku nebo Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy 
daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně 
předmětu Dodatku nebo Smlouvy



3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3».

3.10.

3.11.

.i

Smluvní strany výslovné souhlasí, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a 
plný text Dodatku. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu, a uděluji svoleni k 
jejich užiti a zvcřcjnčm bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany shodně prohlašují. že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné 
a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu.

Neplatnost některého ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek neplatnost Dodatku 
nebo cele Smlouvy.

Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města
Prahvje založena usnesením Rady hlavního města Prah v č. 1603 ze dne 21 6. 2021

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a všech jejích případných jednotlivých 

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 

souboru, tvořících v souhrnu Smlouvu) oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávající si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni F.vropskeho parlamentu a Rady (FC) 
2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu téchro údajů a o zrušení smémice 95/46/FS (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), věznění pozdějších předpisů, a zákon č. 1 10/2019 Sb.. o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídi nmro 
nařízením a zákonem

Dodatek nabyva účinnosti dnem jeho uveřejném v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchro 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento ucel si sjednávající, že souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto Dodatku žadatelům.

Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejnění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti 
Objednatel.



3.13.

za Objednatele: za Zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

6

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejicich 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Digitálně podepwl Ing. Martin Havlík
I h A V-+- í DN:cMZ 2.54.97-NTPCZ 40763439.
I I |U. IV1 d I II I I a=Ponl«,SPo|.r.a,ou=3,cn=mg 

—* Martin Havlík. sn=Havlík,
■ z. giwnNamo=Martin,

1—1 \ / I 1 I/ senalNumbei=P689656, tltle=ptovoznl
Pí d V I I l\ ředitel

Datum: 2021.11.02 09:50:17 .01 DO'

Ing. Martin Havlík 
za Sdružení Pontex/Link projekt - Rajská 

zahrada, jednatel společnosti Pontex spol s r. o.

Ing. PetrXSr1
Datum: 2021.11.04

IXdlirid 11:58:19+01'00’



Příloha č. I dodatku č I

příloha č. 3 smlouvy: Složeni realizačního týmu zhotovitele

Složení realizačního týmu zhotovitele

A Hlavni inženýr pro/eknt (HH‘) dopravní skivhy

Jméno. připncm a přip. titul:

Kontaktní tcldbn

Kontaktní c-mai I:

B. 1 ýkonný projektům

Jménu. pňimcni a pňp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. I 'vkonný archileki

Jméno, příjmení a přip. titul

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. (druhy; výkonný projekiam

Jméno, příjmem a pňp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

E. (iřeli) vykonav pro/ekkiní

Jméno, připnem a přip. ntul: Pa'cl HRDINA. Ing.

Kontaktní telefon 736 662 21)6

7



Kontaktní c-rnail:

8


	I. Úvodní ustanovení
	II. Doplnění a změny smlouvy
	Činnosti, které jsou předmětem dodatku č. 1, spadají podle článku VI. původní smlouvy do I. fáze plnění předmětu smlouvy. Cena za I. fázi dle smlouvy činí 2 500 000,- Kč      (3 025 000,- Kč včetně DPH). Nová cena za I. fázi dle dodatku č. 1 ke smlouv...
	III. Ostatní a závěrečná ustanovení

